БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

                  Š А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е
Об уточнении бюджета
сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за   2014 год
                  В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет, выслушав главу сельского поселения Мухаметова Г.Е.,  Совет сельского поселения решил:
1. Остаток на начало года в сумме 20356,25 рублей направить на изготовление стеллажей шкафных и антресольных полок для архива

 по коду 0104/791/99/0/0204/244/310.2/ФЗ131-03_98/РП-А-0100/3.00.000.000/.
Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет                                                        Г.Е.Мухаметов
с.Акбарисово

22 мая 2014года
№ 326

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года   № 139

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 22 мая 2014 года   №  326
Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

Коды бюджетной

классификации Российской Федерации

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы, (подпрограммы), кода экономической классификации доходов

Сумма

(тыс. рублей)

1

2

3

\0100000000\ 00000\000

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

20,4
\0105000000\ 00000\000

Изменение остатков на счетах средств бюджета

20,4
Итого:источники финансирования дефицита бюджета

20,4
                                                                                                                                                                                       Приложение 2

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

                                                              от 22 мая 2014 года   № 326
Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Акбарисовский сельсовет на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                         (тыс. рублей)
Наименование показателя

Цср

Вр

сумма

1

2

3

4

ВСЕГО

20,4
Непрограммные расходы

9900000

20,4
Аппараты органов местного самоуправления

9900204

20,4
Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
9900204
200
20,4

	Приложение 2

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года №  139

	                         Приложение 3
к решению Совета сельского

      поселения Акбарисовкий

                                               сельсовет муниципального района

                 Шаранский район

    Республики Башкортостан

                                                         от 22 мая 2014 года   № 326

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан на  2014  год

                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	20,4

	Администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	 791

	20,4

	Непрограммные расходы
	791
	 9900000

	20,4

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900204

	20,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	9900204
	200
	20,4